
Onderwerp: Zienswijze derde begrotingswijziging 2023 GR BUCH 
Zaaknr: Z23 148177 
Documentnr: D692093 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 7 december 2023 ;

gelet op het bepaalde in de:

 gemeenschappelijke regeling werkorganisatie BUCH; 
 notitie ‘Informatievoorziening Gemeenschappelijke Regelingen’; 
 Financiële Uitgangspunten gemeenschappelijke regelingen (FUGR 2019).  

b e s l u i t:

1. een positieve zienswijze te geven op de derde begrotingswijziging 2023 van de GR 
Werkorganisatie BUCH;

2. deze zienswijze door het toezenden van het ondertekende raadsbesluit kenbaar te 
maken aan het bestuur van de GR BUCH.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 14 december 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


